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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-tiida-versa-c11-15-dci-18-b-05-wysprzeglik-lozysko-hydrauliczne-rymec-306a0-ja60a-
p-1647.html

NISSAN TIIDA VERSA C11 1.5
dCi 1.8 B 05- WYSPRZEGLIK
+OZYSKO HYDRAULICZNE
RYMEC 306A0-JA60A

Cena 196,00 zi
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyfki 24 godziny
Numer OE 306A0-JA60A
Numer oferty 001647
Producent Rymec
Producent RYMEC

Opis produktu
przedmiot:

Wysprzeglik centralny sprzegta / tozysko hydrauliczne koncentryczne

*zastosowanie:

Tiida Versa C11 prod. od 2005 do 2013

uwagi:

silniki diesla 1.5 oraz benzynowe 1.8

producent:

RYMEC

numery OE:

306A0-JA60A
306A0JA60A
306A0-JA60B
306A0JA60B
306A0-JA60C
306A0JA60C
306A0-JA60D
306A0JA60D
32150-00QAA
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3215000QAA
32150-00QAB
3215000QAB
32150-00QAC
3215000QAC
32150-00QAD
3215000QAD
30620-00Q0H
3062000Q0H

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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